ДУМА

Полевого сельского поселения

Новоаннинского муниципального   района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  17.03.2020 г.                                                                                        № 42/88
      «О внесении изменений в решение № 34/69 от 01.11.2019 г.  «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний  по проекту Правил благоустройства территории Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Полевого сельского  поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,  Дума Полевого сельского  поселения
р е ш и л а:

        1. Внести в решение № 34/69 от 01.11.2019 г.  «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний  по проекту Правил благоустройства территории Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»  следующие изменения:
          1.1. По тексту Решения слова  «официальный сайт Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области "-mail: аdmрolevaya@yandex.ru читать как «официальный сайт Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области http://xn--34-dlclb7aude.xn--p1ai/»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании  «Сельский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Полевого

сельского поселения                                                                                   В.В.Максимов.
2